Et an viri uxori? Vela dissert. 38. n. 71. & seg.

Et an debitoris fidejussori? Surd. decif. 218.

Et quid si fiat in mortis articulo? Gomez l. 83. Taur. n. 15.

Et an legitimi administratori domino? Riccius part. 1. collect. 176.

10 Continuum in litem contestando, pro confesso habetur? Gutier. lib. 1. Pract. quæst. 46. & seg.

Et de fida confessione hac, vel alia, & an adversus eam aliqua probatio admittatur? Gutier. d. lib. 1. q. 49. Cevallos Comm. quæst. 377. Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. num. 28. Barbof. in l. 2. §. Crediunt, C. de reb. credit. Thefaur. lib. 1. Forens. quæst. 6. cap. per tuas, de probation. l. generaliter, C. de non numerat. pecunia.

Et an ex causa erroris revocari possit? Cevallos Comm. quæst. 669.

Et de eo, qui confiteri recusat, vel obscure confiteatur, l. 3. & 6. tit. 3. p. 3.

11 Confessio an post conclusionem in causa, vel in causis executivis post decem dies admittatur, si tunc debeat? Vargas in rubr. de probat. n. 13. † Azeved. ad Cur. Pisan. lib. 4. cap. 6. n. 131. Gonz. ad c. sicut, n. 2. de probat. ]

12 Confessio an in favorem tertii probet, & quid operetur? Riccius part. 6. collect. 2343. Ciriac. contror. 91. Nogueroi alleg. 11. & 27. Ayllon ad Gom. lib. 1. var. c. 12. n. 78. & cap. 11. num. 7.

Et an testis sibi præjudicet in alio iudicio? Surd. decif. 309.

Et an inter alias personas probet confessio? Faber deced. 2. error. 10. ubi an aditæ hereditatis confessio, uni creditori facta, pro sit aliis? Barbof. cap. 26. n. 2. de elect.

Et quid si tertio absente fiat? Vela dissert. 38. num. 30.

13 Confessio an possit pro parte acceptari, & pro parte non? Surd. decif. 258. Ciriac. contror. 35. & 251. 418. & 505. Marefcot. lib. 1. var. cap. 45. Riccius p. 4. collect. 1250. Gutier. lib. 1. Pract. quæst. 126. & lib. 3. q. 19. Decio Genuef. de Mercator. 95. num. 2. Valençuel. conf. 126. Cabal. cas. 254. Ceval. Comm. quæst. 362. n. 1. Castilio lib. 6. contror. cap. 165. Vela dissert. 24. & seg. Barbof. vot. 126. num. 62. Farinac. tom. 3. Prax. quæst. 81. à

num. 110. † Rodriguez de Exec. cap. 1. art. 2. à n. 25. Gama decif. 336. Menochius de Arbitrariis cent. 1. casu 95. Bolaños in Curia Philippica p. 2. iudicii executivi §. 5. n. 3.

Et de confessione qualificata, & ejus probatione. Riccius part. 7. collect. 2792. Ciriac. contror. 105. Surd. decif. 258. Farinac. ubi proxime.

An is qui constituitur, postquam negans, convictus est, beneficio consentienti concessio fruatur? Ceval. Comm. quæst. 416.

Confessio erronea an possit revocari? Escob. 2. 15 part. de Purit. quæst. 6. §. 3. à n. 6. ubi de revocationis effectu.

† Et etiam jurata. Gut. de juram. l. 1. c. 40. n. 8. & part. 2. c. 8. n. 1. & 3. Gonz. ad c. ex parte, n. 4. de confessis. ]

Et intra quod tempus? Franchi. decif. 60. Cevallos Comm. quæst. 652. Valençuel. conf. 27. ubi quomodo error probari debeat? Riccius part. 1. collect. 174. & part. 4. collect. 1031. & part. 5. collect. 1829. & part. 6. collect. 2204. & 2347. & part. 7. collect. 2602. Gomez lib. 3. var. cap. 1. num. 66. Farin. tom. 3. Prax. quæst. 81. à n. 270.

Et an ea, quæ animi deliberatione fit? l. 8. tit. 6. part. 3. l. 2. tit. 10. l. 5. tit. 13. ead. part. Ceval. Comm. quæst. 668. Gom. d. cap. 1. n. 63. & seg. Giurba conf. 16. † Gut. de jur. p. 2. c. 8. n. 2. ]

Et qualis debeat esse confessio, ut probet? Robert. lib. 1. ver. jud. cap. 4. fol. 18.

Et quando revocata iterum revocari possit? l. 17. tit. 15. p. 7. Cabal. cas. 186.

Et de revocante confessionem. Dian. tom. 5. tract. 12. resolut. 24.

Et an ex abrupto, & intrepidè facta, etiam errore non comperto, probet? Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 7. n. 12. & 44.

Et quod obligat, nisi revocetur. Ciriacus contror. 264.

Confessio quæ ad instrumentum refertur, an sine eo vim habeat? Castill. de Tert. cap. 5. Nogueroi alleg. 11.

Confessio metu extorta, non probat, l. 5. tit. 13. 17 part. 3.

Confessio secunda, priori contraria, quem effectum habeat. Valenç. conf. 102.

An confiteri videatur, qui litteras accipit, in quibus aliquid à se petitur, in eis contenta, si non contradicat? Valençuela conf. 106.

Confessio ad quæ extendatur? Salgad. 1. part. La 20 byr. cap. 7. n. 23. & 29.

Confessio de recepto pretio, quando intelligatur fraudulenta? Greg. l. 64. gloss. 7. tit. 18. p. 3. Covarr. lib. 1. var. cap. 7. n. 4. Gom. l. 9. Taur. à n. 36. Ciriac. contror. 122. & 252.

Et an ea, quæ fit de receptis arthris ab una parte? Gregor. l. 84. gloss. 2. tit. 18. part. 3.

Et an, & quomodo Regi præjudicet facta ab ejus Officiali? Escalon. lib. 1. Gazophyl. 2. part. cap. 7. n. 22. & cap. 17. n. 28. Ciriac. contror. 84.

Et an procuratoris? Riccius p. 6. collect. 2369. Ciriac. contror. 122. & vide verb. Solutio.

Confessio ejus, qui donare non potest, de recepto à se aliquo, an aliis præjudicet? Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 29. ubi de confessione hujusmodi, & alia quacumque re. Covarr. lib. 1. var. cap. 7. à num. 4. Gom. l. 9. Taur. à n. 35. & in l. 29. n. 23.

Et an probet in favorem ejus, qui espere non potest, confessio de debito et facta? Castill. lib. 6. contror. c. 215. n. 14. Vela dissert. 21. num. 74.